
平成２２年９月１６日 

 

 

物品借入（テント等）の入札に係る質問及び回答について 

 

 

質問：カラーテントについて、色の指定はあるのか？ 

回答：色の指定はありません。 

 

質問：観客ベンチシートの W1550 の指定は絶対か？W1800ｍｍでの代用はできるか？ 

回答：W1800ｍｍでも構いません。 

 

質問：ステージ等トラスのくみ上げ方がわかる図面を見せていただきたい。 

回答：別添図面をご参照ください。 

 

質問：段ボールごみ箱について、無地の段ボールで構わないか？不燃物 or 可燃物のような 

表示が必要か？ 

回答：無地の段ボールで構いません。 

 

質問：テントやイスについて、会場への運搬だけか？テント等の設置作業はあるのか？ 

回答：テント等の設置作業はお願いします。 

 

質問：４会場への搬入は、同日・同時刻か？それとも４箇所を順番に巡回していくのか？ 

回答：４箇所を順番に巡回しながら搬入を行ってください。 
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